АДМИНИСТРАЦИЯ НЕУДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     17.01.2017г.                                                                                     №7
д.Неудачино
«Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области  на  2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
          В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 N 552 «Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  федеральных нужд, а также требований к форме плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 N 555  «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области (в целях обеспечения планирования и осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд)   постановляет:
1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области  на  2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов (Приложение№1).

2.  Утвердить обоснование закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд при формировании и утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Неудачинского  сельсовета Татарского района Новосибирской области  на  2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов. (Приложение 2)
3. Разместить  план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области  на  2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг   для нужд заказчиков www.zakupki.gov.ru.
4. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Неудачинского сельсовета

Татарского района
Новосибирской области               ______________________ Л.Н.Чаплыгина